
                                                                                                     

К о д и 

форми 

документа 

установи- 

укладача 

206  

                                 

Державний архів 

             Харківської області  

 ___________________ № ________________  
 

   (м. Харків)  

      Звіт 

про стан і обсяг документів Національного 

архівного фонду, що зберігаються в архівних 

підрозділах підприємств, установ і організацій та 

приватних архівних зібраннях 

на 01.01.2017 
 

   У тому числі профільних 

     Інституту 

архівозна-

вства 

Націо-

нальної 

бібліотеки 

України 

імені В.І. 

Вернадсько

го 

   

№ 

з/п 

Назви показників Всього по 

Україні  

(по області) 

централь-

ним 

державним 

архівам 

галузевим 

державним 

архівам 

держав-

ним 

архівам 

областей 

архівним 

відділам 

райдержадмі- 

ністрацій 

архівним 

відділам 

міських рад 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Кількість  установ - джерел 
формування НАФ, які, передають    
і  не передають документи до 
державних архівів (архівних відділів 
міських рад) управлінську 
документацію (чисельником - 
загальна кількість,         
знаменником - кількість  установ,   
що мають зведені   номенклатури 
справ, погоджені з державними 
архівними установами) 

1972 

1329 

   256 

193 

1427 

1011 

289 

125 

2. Кількість установ - джерел 
комплектування, з них: 
- державної; 
- комунальної; 
- приватної форми власності 

1713 

 

725 

761 

227 

   244 

 

156 

15 

73 

1234 

 

518 

573 

143 

235 

 

51 

173 

11 

3. Кількість установ - джерел 
формування НАФ, що мають 
ізольовані приміщення архівних 
підрозділів 

858    194 507 157 

4. Кількість установ - джерел 
формування НАФ, що повністю 
описали документи постійного 
зберігання та схвалили описи на 
ЕПК архіву 

654    42 473 139 
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5. Кількість установ - джерел 
формування НАФ, архівні 
підрозділи яких мають штатних 
працівників 

171    81 26 64 

6. Кількість штатних працівників, що 
працюють в архівних підрозділах 

212    120 28 64 

7. Кількість справ постійного 
зберігання в архівних підрозділах 
(чисельником - загальна кількість, 
знаменником - кількість справ, 
включених до описів, схвалених 
ЕПК) 

637313 

546048 

   504595 

442445 

83292 

75054 

49426 

28549 

8. Кількість справ постійного 
зберігання, що знаходяться в 
архівних підрозділах понад 
встановлені строки 

350706    275350 49687 25669 

9. Кількість справ із особового складу 
в архівних підрозділах 
(чисельником - загальна кількість 
справ, знаменником - кількість 
справ, включених до описів, 
погоджених ЕПК (схвалених      
ЕК архівного відділу) 

1712554 

1415993 

   1373789 

1192120 

229521 

162280 

109244 

61593 



4 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10. Кількість    установ, 
науково-технічні     архіви     
яких є джерелами формування 
державних архівів 

42    42   

11. Кількість   одиниць зберігання 
науково-технічної документації, що   
зберігаються   у науково-технічних   
архівах   та інших підрозділах 
установ 

25123    25123   

12. Кількість установ, 
кінофотофоноархіви    яких є 
джерелами комплектування 
державних архівів, з них: 

- кіноархіви 

- фотоархіви 

- фоноархіви 

- відеоархіви 

2 

 

 

 

_ 

_ 

 

1 

1 

   2 

 

 

 

_ 

_ 

 

1 

1 

  

13. Кількість од. зберігання 
кінофотофоновідеодокументів, що 
зберігаються в архівних 
підрозділах: 

а) кінодокументів 

б) фотодокументів 

в) фонодокументів 

г) відеодокументів 

 

 

_ 

 

_ 

 

_ 

_ 

_ 

 

    

 

_ 

 

_ 

 

_ 

_ 

_ 
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14. Кількість рукописних відділів 
бібліотек і музеїв, що зберігають 
документи постійно 

1    1   

15. Кількість од. зберігання, що 
зберігаються в рукописних відділах 
бібліотек і музеїв (чисельником - од. 
зберігання, знаменником - їх крайні 
дати) 

10043 

1778-1895 

   10043 

1778-1895 

  

16. Кількість приватних архівних 
зібрань, в яких зберігаються 
документи НАФ 

_    _   

17. Кількість документів НАФ, що 
зберігаються в приватних архівних 
зібраннях 

 

_ 

   _ 

 

  

 

 

Заступник директора 

Державного архіву Харківської області                                                                            Є.О. Кущ 
 

 
 

 

Гнезділо   715 73 15 

Михасенко 731 26 4
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